
 
 

TARIFFA GIORNALIERA STAGIONE TURISTICA 2025 PORTO TURISTICO DI S. ANGELO ·TIRRENO· CAMPANIA 
 fino a 

07mt 
fino a 
08mt 

fino a 
09 mt 

fino a 
10mt 

fino a 
11 mt 

fino a 
12mt 

fino a 
13mt 

fino a 
14mt 

fino a 
1Smt 

fino a 
16 mt 

fino a 
17mt 

fino a 
18mt 

fino a 
19mt 

fino a 
20mt 

tino a 
21mt 

fino a 
22mt 

fino a 
23 mt 

APRILE 75€ 80€ 85€ 90€ 95€ 100€ 105€ 110€ 120€ 130€ 150€ 170€ 190€ 210€ 230€ 250 € 270( 
MAGGIO 80€ 85 € 90€ 95 € 100€ 110€ 120€ 130€ 140€ 170€ 200€ 230€ 260€ 300€ 320€ 340 € 360€ 

                  

GIUGNO 90€ 105( 120€ 135 € 150€ 160€ 170€ 180€ 190€ 210€ 240€ 270€ 300€ 340€ 360€ 380€ 400( 
LUGLIO 110€ 125€ 150€ 175€ 185€ 200€ 225€ 235€ 250€ 275€ 300€ 340€ 360€ 380€ 420€ 450€ 470€ 
AGOSTO 110€ 125€ 150€ 175€ 185€ 200€ 225€ 235€ 250€ 275€ 300€ 340€ 360€ 380€ 420€ 450€ 470€ 

                  

SETTEMBRE 80€ 85 € 90€ 95 € 100€ 110€ 120€ 130€ 140€ 170€ 200€ 230€ 260€ 300€ 320{ 340€ 360€ 
OTTOBRE 75€ 80€ 85€ 90€ 95€ 100€ 105€ 110€ 120€ 130€ 150€ 170€ 190€ 210€ 230€ 250 € 270 € 

 
 

fino a 
24mt 

fino a 
25mt 

fino a 
26mt 

fino a 
27mt 

fino a 
28 mt 

fino a 
29mt 

fino a 
30mt 

fino a 
31mt 

fino a 
32mt 

fino a 
33mt 

fino a 
34mt 

fino a 
3Smt 

fino a 
36mt 

fino a 
37mt 

fino a 
38mt 

fino a 
39mt 

fino a 
40mt 

APRILE 300€ 330€ 360€ 390€ 420€ 450€ 480€ 510€ 540€ 570€ 600€ 630€ 660€ 690€ 720€ 750€ 780€ 
MAGGIO 380€ 430€ 480€ 530€ 580€ 630€ 680€ 730€ 780€ 830€ 880€ 930€ 1.010 € 1.090 € 1.170 € 1.250€ 1.330 € 

 

GIUGNO 420€ 470€ 520€ 570€ 620€ 670€ 720€ 770€ 820€ 870€ 920€ 1.000 € 1.080€ 1.160 € 1.240 € 1.320 € 1.400 € 
LUGLIO 500€ 550€ 600€ 650€ 700€ 750€ 800€ 850€ 900€ 950€ 1.000€ 1.080€ 1.200€ 1.320 € 1.440 € 1.560 € 1.680 € 
AGOSTO 500€ 550€ 600€ 650€ 700€ 750€ 800€ 850€ 900€ 950 € 1.000€ 1.080€ 1.200€ 1.320€ 1.440 € 1.560 € 1.680 € 

 

SETTEMBRE 380€ 430€ 480€ 530€ 580€ 630€ 680€ 730€ 780€ 830€ 880€ 930€ 1.010 € 1.090 € 1.170 t: 1.250 t: 1.330 € 
OTTOBRE 300€ 330€ 360€ 390€ 420€ 450€ 480€ 510€ 540€ 570€ 600€ 630€ 660€ 690€ 720€ 750€ 780€ 

 
 Catamarani maggiorazione del 50% della tariffa giornaliera relativa alla propria categoria di lunghezza posto barca; 
 Accosto temporaneo tariffa giornaliera come di seguito: 

 1 ora: € 10,00; 
 2 ore: € 20,00; 
 3 ore: € 30,00. 

Non è consentito l’accosto dopo le ore 16,00 
Le tariffe si riferiscono a dimensioni massime che saranno arrotondate per difetto fino a 0,5 metri e ricadranno nella categoria successiva ove eccedenti i 
metri 0,5. 
Le tariffe si intendono comprensive di IVA; sono inclusi i servizi di acqua, energia elettrica e raccolta rifiuti.   
 Qualora venga richiesto il solo servizio di acqua ed energia elettrica dall’imbarcazione in transito la tariffa forfettaria è la seguente:  

 barche fino a mt 7,00: € 20,00; 
 barche fino a mt 18,00: € 40,00; 
 barche fino a mt 28,00: € 70,00; 
 barche fino a mt 40,00: € 100,00; 



 Qualora venga richiesto il solo servizio di raccolta rifiuti dall’imbarcazione in transito la tariffa giornaliera forfettaria è la seguente: 
 fino a 50 cm³: € 5,00; 
 fino a 1 m³: € 10,00. 

Ove non possano essere forniti o non vengano richiesti i servizi di acqua, energia elettrica e raccolta rifiuti, le tariffe saranno decurtate del 20%. 
 
 

SCONTI ED OFFERTE 
 
 

• 15% di sconto per ormeggi superiori a 5 giorni escluso mese di luglio e agosto 
• 20% di sconto per ormeggi superiori a 15 giorni incluso mese di agosto 
• 20% di sconto per coloro che soggiornano presso qualunque struttura alberghiera con sede nel Comune di Serrara Fontana per almeno 

quindici notti consecutive  
• 20% di sconto sulle tariffe per ormeggi nelle seguenti giornate: lunedì, martedì, mercoledì, giovedì escluso mese di agosto 
• 25% di sconto per imbarcazioni Charter e Yacht Broker Agency esclusi weekend e mese di agosto per i quali la scontistica sarà pari al 

10% 
• 60 % di sconto per le imbarcazioni dei non residenti che ormeggino tutta la stagione turistica (giugno/15 ottobre) con pagamento 

immediato del 50% della tariffa complessiva e del restante entro il 30 settembre 
• 40 % di sconto per le imbarcazioni dei non residenti che ormeggino per almeno 3 mesi (incluso mese di agosto) con pagamento 

immediato del 50% della tariffa complessiva e del restante entro una settimana prima della partenza 
• 30 % di sconto per le imbarcazioni dei non residenti che ormeggino per almeno 2 mesi (incluso mese di agosto) con pagamento 

immediato del 50% della tariffa complessiva e del restante entro una settimana prima della partenza 
 

Gli sconti non sono cumulabili 
 
 Caparre/pagamenti anticipati in caso di recesso: 
Per la conferma della prenotazione del posto di ormeggio è necessario versare al momento della conferma definitiva la caparra confirmatoria pari al 30% 
dell’importo totale dell’intero periodo di ormeggio. 
Il cliente può dare disdetta della prenotazione.  
Tuttavia: 
a) Se la disdetta avviene almeno 11 gg prima dell’arrivo, la caparra viene restituita al 100%; 
b) Se la disdetta avviene da 10 a 7 giorni prima dell’arrivo, la caparra viene restituita al 50%; 
c) Se la disdetta avviene 6 giorni prima della data prevista dell’arrivo, la caparra viene trattenuta per l’intero importo versato.  
In caso di impossibilità a navigare, causata da forte vento o eventi atmosferici arrecanti danni o pericolo, si potrà optare per la cancellazione per maltempo. 
A seguito ad un’attenta valutazione delle condizioni meteo supportata dai bollettini metereologici emanati dalle Autorità competenti viene effettuato il 
rimborso dell’intero importo pagato. 
 
 
 

 



TIRRENO: Campania – Porto turistico di S. Angelo 
Tariffe residenti 

TARIFFA MENSILE Iva inclusa  
DARSENA 

SAGOMA TARIFFA Mensile PERIODO 
Fino a 5,00 mt €.70,00 APRILE – OTTOBRE 

Da 5,01 a 7,00 mt €. 115,00 APRILE – OTTOBRE 
natanti a motore 

con potenza da 41 
 a 100 CV 

 
€. 170,00 

 
APRILE – OTTOBRE 

 
 

TIRRENO: Campania – Porto turistico di S. Angelo 
Tariffe residenti imbarcazioni fino a mt 9,00 

TARIFFA GIORNALIERA  

SAGOMA TARIFFA Giornaliera PERIODO 
Fino a mt. 7,00 € 25,00 (IVA inclusa)  
Da mt 7,01 a mt 

9,00 o con motore 
fino o superiore a 

100 CV 

 
€ 25,00 (IVA inclusa)  

 
APRILE – OTTOBRE 

 
TIRRENO: Campania – Porto turistico di S. Angelo 

Tariffe residenti imbarcazioni destinate a servizio noleggio/locazione e noleggio con conducente 
TARIFFA MENSILE 

SAGOMA TARIFFA Mensile PERIODO 
Fino a 7,00 mt gommoni SP 
“004” 

€. 300,00 + IVA  APRILE – OTTOBRE 

Da 7,00 mt a 9,00 mt 
Da 7,00 mt a 9,00 mt 

€. 450,00 + IVA 
€. 800,00 + IVA 

GIUGNO – SETTEMBRE 
LUGLIO-AGOSTO 

(SP-003 posti dal numero 37, 38 e 39 – SP002 n. 70) 
Da 9,01 mt a 11,00 mt 
Da 9,01 mt a 11,00 mt 

€. 600,00 + IVA 
€. 1.000,00 + IVA 

GIUGNO – SETTEMBRE 
LUGLIO-AGOSTO 

(SP-003 posti dal numero 37, 38 e 39 – SP002 n. 70) 
 

TIRRENO: Campania – Porto turistico di S. Angelo 
Tariffe residenti imbarcazioni destinate a traffico passeggeri 

TARIFFA MENSILE 

SAGOMA TARIFFA Mensile PERIODO 
Fino a 9,00 mt €. 150,00 + IVA  APRILE – OTTOBRE 




